
1.11.2023 
 

 

ECR HELPDESK – NCTS informace 

 

Předem se omlouváme všem, kteří nebyli a nejsou schopni se k nám dovolat. Doporučujeme veškeré 

dotazy zasílat e-mailem na ecrhelpdesk@cs.mfcr.cz , odpovídáme v čase, který nám naše vytížení 

dovolí. Případně doporučujeme projít problémové situace níže, je možné, že zde naleznete odpověď 

na svůj dotaz. Postupně budeme informace aktualizovat. 

 

Informace pro deklarantskou veřejnost – nejčastější problémy V NCTS P5 

 

Dotaz na LRN/MRN 
Opět je možné se dotazovat na stav LRN/MRN tranzitních i vývozních operací.  

Vyplnění CÚ v T2 s VDD do San Marina (příklad) – nově již je možno deklarovat jako CÚ 

určení přímo SM 
Země určení:  

SM 

CÚ odeslání:  

Referenční číslo: CZ620201 

CÚ určení (deklarovaný) 

Referenční číslo: SM00XXXX 

CÚ tranzitu (deklarovaný) 

Referenční číslo: IT026100 

 

Uvádění jednotlivé jistoty: 

Použití jednotlivé celní jistoty se v tranzitu deklaruje dle následujícího příkladu: 

JISTOTA 

druh jistoty: 3 

značka jiné jistoty: 3236100521 

ZNAČKA JISTOTY: 

Částka, která má být zajištěna: 1500 

Měna: CZK 

 

 
 

 

mailto:ecrhelpdesk@cs.mfcr.cz
https://www.celnisprava.cz/cz/aplikace/Stranky/stav-mrn.aspx

